Průmyslové hadice / Hadice na vodu a kapaliny / Hadice na fekálie a kapaliny
SPIROTEC SUPERFLEX - Tlaková a sací hadice pro fekálie a
kapaliny, -25°C až +60°C
Kód produktu: 10552
Tip
Výrobce: ESPIROFLEX
Pracovní teplota: -25°C až +60°C
Bezpečnost: 3 : 1

fekální vozy. Uvedené parametry v tabulce platí při teplotě 20°C.
Varianty zboží
Objednací kód
Vnitřní rozměr
Vnější rozměr
Provozní tlak
Podtlak
Poloměr ohybu
Hmotnost
Balení [MJ]
Celková délka
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
025/000-CL005-03387
25 mm
33 mm
7 bar
90 kPa
125 mm
0,41 kg
50
mm
m
99,50 Kč
 Lanškroun:   288,7Pardubice:   56,9Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
032/000-CL005-03387
32 mm
40 mm
7 bar
90 kPa
160 mm
0,61 kg
50
mm
m
137,00 Kč
 Lanškroun:   333,2Pardubice:   54,4Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
035/000-CL005-03387
36 mm
43 mm
6 bar
90 kPa
175 mm
0,65 kg
50
mm
m
148,00 Kč
 Lanškroun:   93,4Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
038/000-CL005-03387
38 mm
47 mm
6 bar
90 kPa
180 mm
0,7 kg
50
mm
m
168,00 Kč
 Lanškroun:   144,0Pardubice:   3,0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   24,0Ostrava:   0
040/000-CL005-03387
40 mm
49 mm
6 bar
90 kPa
200 mm
0,73 kg
50